



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

24/09/2021

Res. Cotiz. N°

189-21 (SUB-SALUD)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama

GIRO: SALUD

Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2021000001936

COMERCIAL LBF LTDA.

RUT: 93.366.000-1

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
100	CAJA X 10 APOSITO GRANDE 20 X 40 (CON GASA PRENSADA)	\$2,490	\$ 249,000
4	CAJA X 100 AQUACEL AG 10X10 EXTRA	\$70,000	\$ 280,000
50	CAJA X 100 Gasa 7,5x7,5 esteril	\$2,500	\$ 125,000
1	CAJA X 30 DELANTAL QUIRURGICO DESECH ESTERIL	\$59,700	\$ 59,700
100	CAJA X 50 ELECTRODOS ADULTOS MARCA 3M	\$2,500	\$ 250,000
5	CAJA X 6 EQUIPO DE PARTO	\$68,400	\$ 342,000
100	UNIDAD FERULAS DIGITAL 1,5CMX30CM (NIÑO)	\$180	\$ 18,000
5	CAJA X 25 HUMIDIFICADOR DE OXIGENO DESECHABLE	\$41,000	\$ 205,000
20	CAJA X 100 Gasa 10X10 cm esteril	\$4,000	\$ 80,000
40	ROLLO GASA HIDROFILA ROLLO 90CM X 91,4 MTS	\$14,900	\$ 596,000
40	CAJA X 100 GORROS DESECHABLES	\$4,350	\$ 174,000
50	CAJA X 100 GUANTES NITRIL L (CAJA X 100 UNIDADES)	\$7,000	\$ 350,000
5	CAJA X 50 KIT DE CURACION	\$50,500	\$ 252,500
2	CAJA X 200 PAÑO DE CAMPO 40 X 40 CM (PERFORADO)	\$97,400	\$ 194,800
10	ROLLO TEJIDO TUBULAR 15CM DE ANCHO ROLLO DE 25MTS	\$10,700	\$ 107,000
5	ROLLO TEJIDO TUBULAR 20X 5	\$16,500	\$ 82,500
NOTA: DESPACHAR TODOS LOS PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. LUIS ASTUDILLO MORENO. FONO:552-943774 - 993320113- 552-540418 E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 3,365,500
		I.V.A	\$ 639,445
		TOTAL	\$ 4,004,945
		*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***	

DROGUERÍA
CENTRAL
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES

V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES